

Relevé de Contrôle

**EN 10204-2.2**

Werkszeugnis

Test Report

**ÖSTERBERGS INDUSTRIHANDEL AB  
BRISGATAN 1  
652 21 KARLSTAD**

Date/Datum/Date: 22.04.2024

Type de produit	Produkttyp	Product type	:	
Désignation	Bezeichnung	Designation	:	Rod 1666XFC 1,5mm 1kg
Dimension	Abmessung	Dimension	:	
Lot No.	Chargen-Nr.	Batch No.	:	153768
Quantité	Menge	Quantity	:	1,0000 kg
Commande	Bestellung	Order	:	SES033402 / SH1213841 26.03.2024
Norme	Norm	Standard	:	ISO 3677: B-Ag45ZnCuSn-660/700 ISO 17672 Ag 145Si
Analyse	Analyse	Analysis	:	(%)

Ag	Cu	Sn	Zn
45.0	25.8	2.3	Rest

Résist. au cisaillement	Scherfestigkeit	Sher strength	:	250 MPa
Dureté	Härte	Hardness	:	131 HB
Densité	Dichte	Density	:	9

Remarques/Bemerkungen/remarks:

Nous certifions que la livraison est conforme aux stipulations de l'acceptation de la commande.  
Es wird bestätigt, daß die Lieferung den Vereinbarungen bei der Bestellannahme entspricht.  
We hereby certify, that the material described above complies with the terms of the order contract.

L'expert de l'usine / Der Abnahmebeauftragte / Authorized Representative

Ce certificat est un document électronique et il est valable sans signature.  
Dieses Zeugnis wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.  
This certificate was issued by DP-equipment and does not require signature.